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Łódź, dn. 26.02.2021 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego nr 185/PN/ZP/D/2020, na dostawy 

produktów leczniczych  

 
W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t.) Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 
 
 
DOTYCZY SIWZ: 
1. Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form tabletek na tabletki powlekane                                 
i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisaną zamianę postaci oferowanych produktów. 
 
2. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 2 miał na myśli lek AMIKACIN [0,5 G/2 ML] x 1 FIOL. w postaci 
ampułki – tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku (zmiana postaci przez producenta)  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
3. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 pozycja 38 miał na myśli lek PENTOXIFYLLINE [0,4 G] x 60 w postaci 
tabletek o przedłużonym uwalnianiu – tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
4. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 56 dopuści lek COLCHICINE [0,5 MG] x 20 DRAŻ.                
w postaci tabletek drażowanych LUB tabletek powlekanych– tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
5. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 80 miał na myśli lek DILTIAZEM [0,12 G] x 30 TABL. w 
postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu – tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
6. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 138 dopuści lek LORAZEPAM [0,001 G] x 25 TABL. w postaci 
tabletek drażowanych w celu złożenia korzystniejszej oferty cenowej 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
7. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 140 dopuści lek MEBEVERINE [0,2 G] x 30 KAPS. w postaci 
kapsułek o przedłużonym LUB zmodyfikowanym uwalnianiu-  tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 

8. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 180 miał na myśli lek NYSTATIN [500000 J.M.] x 16 DRAŻ. w 
postaci tabletek dojelitowych – tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
9. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 197 dopuści lek PHENYTOIN [0,25 G/5 ML] x 5 AMP.w postaci 
fiolki?. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
10. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 213 miał na myśli lek PYRIDOSTIGMINE BROMIDE [0,06 G] 
x 150 DRAŻ. w postaci tabletek drażowanych tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 



185/PN/ZP/D/2020 

 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

www.usk.umed.lodz.pl   
ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź  

tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: m.dyl@skwam.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  
BDO:000025243 

  

 
11. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 270 miał na myśli lek VERAPAMIL [0,24 G] x 20 TABL. w 
postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu -  tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
12. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 273 dopuści lek PREDNISONE [0,02 G] x 20 TABL. FIOLKA 
w blistarch – tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku (zmiana opakowania przez producenta) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
13. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 277 dopuści lek ISOTRETINOIN [0,01] x 60 TABL. w postaci 
kapsułek – tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
14. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 286 dopuści lek NICERGOLINE 0,01 G x 50 draż..                
w postaci tabletek LUB tabletek powlekanych– tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
15. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 288 dopuści lek SOMATOSTATIN [3MG/1FIOL.]; proszek do 
sporz. roztw. do wstrz; 1 fiolka + rozp. w postaci ampułek– tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.  
 
16. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 103 pozycja 5-10 miał na myśli leki OXYCODONE TABL. w postaci 
tabletek o przedłużonym uwalnianiu -  tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
17. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 103 pozycja 12-14 miał na myśli leki MORPHINI TABL. w postaci 
tabletek o przedłużonym LUB zmodyfikowanym uwalnianiu -  tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
18. Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie nr 41 pozycja 229 oraz 230 miał na myśli leki w postaci tabletek o 
przedłużonym uwalnianiu - tylko taka postać leku jest dostępna obecnie na rynku 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu. 
 
 
 
 
Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane 
w SIWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ 
 
 
 
 
 
 

 
Z poważaniem 


